
汉川汉川X001城隍至田二河段（老荷沙线）建设工程（城隍至田二河段（老荷沙线）建设工程（SG-3/SG-4）标段建筑）标段建筑 /安装工程安装工程
一切险及第三者责任险、建筑施工企业安全生产责任险采购项目成交结果一切险及第三者责任险、建筑施工企业安全生产责任险采购项目成交结果公告公告
汉川X001城隍至田二河段（老荷沙线）建设工程（SG-3/SG-4）标段建筑/安装工程一切险及第三者

责任险、建筑施工企业安全生产责任险采购项目于2023年8月03日完成了评审，采购人已经确定成交供应
商并对本次采购的成交结果予以公告：

成交供应商 险种 成交价（元）

中国人民财产保险股份有
限公司湖北省分公司

建筑工程一切险及第三者责
任 907,020.8

建筑/安装工程安全生产责任
险 680,265.6

需要说明的其他事项：供应商或者其他利害关系人认为成交结果公告，以及有关采购活动存在违法违
规行为的，可以依法向有关部门投诉。
 

  采 购 人：湖北省路桥集团有限公司
  地   址：湖北省武汉经济技术开发区东风大道38号
  联 系 人：徐强
  电   话：17786367090

                                                                                  2023年 9月1日


